
1
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Ai Coordinatori
o di intersezione,
o di interclasse,
o di classe

Ai componenti della commissione
elettorale
Ai docenti di tutti gli
ordiniAi genitori
Al personale
ATAAl Sito
web

p.c. Alla DSGA
dell’I. C. Don Milani Bari

Oggetto: Rettifica orari Elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di sezione per la scuola
dell’infanzia, di classe per la scuola primaria e secondaria di 1°grado A.S. 2023/24.

Il Dirigente Scolastico
Vista la richiesta pervenuta per le vie brevi da parte del Presidente del Consiglio di istituto;
Acquisito il parere della DSGA;
Verificata l’organizzazione delle attività amministrative;
Preso atto della disponibilità del personale ausiliario;
Tenuto conto delle esigenze delle famiglie e del personale scolastico;
Al fine di favorire la più ampia partecipazione dei genitori alle operazioni in oggetto, a rettifica della circolare Prot.
N. 0005561/U del 28/09/2023,

DISPONE
La seguente calendarizzazione delle attività previste per i giorni 3,4,5, ottobre p.v.

SCUOLA INFANZIA 3 ottobre GIORNO E ORA
Plesso Don Milani

o sezione D
o sezione E
o sezione F

Plesso De Fano
o sezione A
o sezione B

Assemblea

Elezioni

3 ottobre 2023

Ore 15:00 –
16:00

Ore 16:00 –
16:30

Istituto Comprensivo DON LORENZO MILANI - C.F. 93403070720 C.M. BAIC812002 - A0C15B7 - Segreteria

Prot. 0005588/U del 29/09/2023 11:09II.8 - Comitato dei genitori, Comitato studentesco e rapporti scuola-famiglia

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it


2
Viale delle Regioni, 62
70132 Bari Italia
Tel. 080-5371951
https://www.donmilanibari.edu.it Ministero dell’Istruzione e del Merito

e-mail baic812002@istruzione.it
PEC baic812002@pec.istruzione.it
Codice Fiscale 93403070720
Codice Meccanografico BAIC812002

Plesso De Fano
o sezione C
o sezione D

Plesso Lanave
sezione A

Plesso Via Trentino
o sezione A
o sezione B

Assemblea

Elezioni

3 ottobre 2023

Ore 15:00 –
16:00

Ore 16:00 –
16:30

SCUOLA PRIMARIA 4 ottobre GIORNO E ORA
Plesso De Fano

Assemblea

Elezioni

4 ottobre 2023

Ore 15:00 –
16:00

Ore 16:00 –
16:30

Plesso Don Milani
Assemblea

Elezioni

4 ottobre 2023

Ore 15:00 –
16:00

Ore 16:00 – 16:30
SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 5 ottobre GIORNO E

ORA
Plesso Ungaretti

Plesso Don Milani
Assemblea

Elezioni

5 ottobre 2023
Ore 15:00 –

16:00

Ore 16:00 –
16:30

Per quanto non modificato, si rinvia alla circolare Prot. N. 0005561/U del 28/09/2023 che si ha per richiamata.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Zoraide Cappabianca

mailto:baic812002@istruzione.it
mailto:baic812002@pec.istruzione.it

	Oggetto: Rettifica orari Elezioni dei rappresentan

		2023-09-29T08:49:36+0000
	CAPPABIANCA ZORAIDE




